R. lanceolata !*Opiz in bot. Zeit.* 1822. p. 268.
Tratt. syn. praeſ. 38.

R. urbica !*Léman not.* no. 5.

(*lusus: pedunculis stipitato-glandulosis aculeolatisve.*)

R. arguta !*Stev. in herb. cl. Link.*

††† *stictophylla*, *foliolis subtus petiolisque glandulosis.*

γ . *decipiens*, alabastris oviformibus pedunculisque stipitato-glandulosis, foliolis oblongo-lanceolatis basi apiceque acuminatis subtus petiolisque glandulosis, truncō ramisque aculeis rectiusculis infestis.

* *platyphylla*, *foliolis majoribus.*

R. rubiginosae var. *lanceolata* *auctor in lit.*

R. rubiginosae 5. *Zabeth Dupont gymn.* 24.
Redout. ros. II. 5. *Thor. prodr.* 112.

** *leptophylla*, *foliolis angustioribus, pedunculis glandulosis.*

R. rubiginosae var. *decipiens* *auctor in lit.*

B. glaucescens; rore varia manu per varias corticis et foliolorum partes divulgato, eoque nunc penitus emerso et detergibili, sub pruinæ specie projecto, nunc retento et sub glaucoris stipati et inditi facie et quidem sive in foliolorum pagina alteraque s. in utraque manifestius prodeunte, nunc ex his ad ramulorum epidermidem repercuesso, lubentius in quavis turionum s. ramulorum parte subeunte, nunc plane inverso et foliolorum paginae inferiori pallorem dilutiolem impertiente, nunc denique in partibus adsuetis plane obsoleto ex stirpis nisu versatili s. ex nisu stictophyllino ab illo quadantenus alieno, et ita propemodum abstruso, ut ejusmodi frutices rore abstero descentes ab herbescientibus vix nisi consortio et amiciori partium singularum relatione recognoscantur; foliolis figura, superficie, magnitudine, circumcisione et consistentia variis et per easdem vicissitudines more herbescientium suis locis redeuntibus, inter rorem penitus subeuntem tamen tum a pilis tum a glandulis hypophyllinis quadantenus alienis neutiquam autem tutis; pedunculis numero, longitudine et superficie variis, saepius tamen glabris itaque abbreviatis ut plane deficere videantur et aggregati stipulis bracteaeformibus cum bracteis angustioribus lateralium tanquam fasciculo comprehendantur; alabastris a figura globosa in cylindricam decurrentibus, baseos collique proportione satis variis et saepius molem insignem adficientibus, brevi ante eorum colorationem sepala saepius eglandulosa et vix nisi indole stictophyllina interveniente serius marcescentia exuentibus.

x glaucophylla, foliolis hinc s. utrinque halitu s. rore glauco suffusis, opacis, petalis corollae simul saturatiis roseis.

f dentibus remotis divergentibus aequalibus praesertim in macrophyllinis.